Abendkarte WALDFRIEDEN

Vorspeisen
Leberknodelsuppe mit 1 Knodel / 2 Knodel 5,00 € /5,60 €

Meeresfriichte - Allerlei

Garnelen, Tintenfisch und Muscheln in verschiedenen
Variationen, dazu sii3-scharfer Chili-Dip

und gerostetes Weil3brot 9,90 €
Hauptgerichte

Hirschbraten mit Knsdeln und Salat 18,50 €
Sauerbraten mit Knsdeln und Salat 18,50 €
Steinwaldschnitzel

Schweineschnitzel mit Rahmpilzen und Kése iiberbacken,

dazu Pommes frites oder Spatzle und Salat 17,50 €

Schweineschnitzel ,,Wiener Art*
mit Pommes frites und Salat 15,50 €

Cordon bleu dazu Pommes frites und Salat 16,90 €

Schweinefilets in Rahmsof3e
dazu Kroketten und Salat 17,50 €

Die Allergene konnen in einer gesonderten Mappe eingesehen werden, bitte sprechen Sie uns an!




Abendkarte WALDFRIEDEN

Rumpsteak mit Krauterbutter
dazu Pommes frites und Salat 27,00 €

Grillteller nach Art des Hauses

Schweineriickensteak, Schweinefilet und Rindersteak
mit Pommes frites, Krauterbutter, Currysof3e und Salat 17,50 €

Gyros in Metaxasofle mit Kise iiberbacken,
dazu Pommes frites und Salat 17,50 €

Gemischter Fischteller

Verschiedene Filets und Meeresfriichte mit Salzkartoffeln,
zerlassener Butter und Salat 21,50 €

Salat mit Fisch und Meeresfriichten
dazu Chili-Dip und Wei3brot 20,00 €

Salat mit marinierten Hahnchenbruststiicken
dazu Weil3brot 15,50 €

Bunte Bandnudeln mit gebackenem Gemiise

dazu GorgonzolasoB3e und Salat 17,50 €
Kéisespéitzle mit Rostzwiebeln 12,00 €
Beilagensalat 4,80 €

Die Allergene konnen in einer gesonderten Mappe eingesehen werden, bitte sprechen Sie uns an!




Abendkarte

Brotzeitteller mit Brot

Toast Hawaii, mit Salatgarnitur

CU.I’I'YWU.I‘St mit Pommes frites

Kinderkarte

Kindercurrywurst mit Pommes frites
Kinderschnitzel mit Pommes frites
Spéitzle mit SoBe

Kroketten mit SoBe

Pommes frites mit Ketchup

1 Knodel mit SoBe

2 Knodel mit SoBe

Kinderhawaiitoast

WALDFRIEDEN

11,50 €

11,50 €

9,50 €

5,90 €
7,40 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
3,90 €
4,90 €

5,90 €

Die Allergene konnen in einer gesonderten Mappe eingesehen werden, bitte sprechen Sie uns an!




